
 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 
PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO 

 
 

 

RUA BOA VISTA, 2678 – CENTRO – CEP: 76867-000 – FONE/FAX: (69)35251016 
VALE DO ANARI/RO 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, no uso das suas 

atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Vale do Anari,  

CONSIDERANDO, a festa cívico/esportiva decorrente do Mundial que está 

sendo realizado em território nacional despertando o sentimento patriótico nos brasileiros 

quando da realização dos jogos da seleção brasileira, 

 

RESOLVE: 

 

Adiar a realização da 19ª (décima nona) Sessão Ordinária da Câmara 

Municipal de Vale do Anari, para terça-feira, dia 24 de junho do corrente ano, às 18h00m. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, 

AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2014. 

 

 

 

ROMILDO LEMOS DE MEIRA 

Presidente da CMVA 

 

 

 

 

 

 


